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MACC CD2  200, 300
Технические характеристики

С ТЕПЛООБМЕННИКАМИ



   

Превосходная 
интеграция

KAIROS MACC CD2

Бак-аккумулятор с двумя теплообменниками

645

93

90
3

889

93
2  

90
3

 

 A 

37
6

 
10

8
 

 
21

6 

 B 
 

32
0 

 C 

628

88
9

645

25
°

383

233
251

65
7

74
2  °5

200 - 300

Технические характеристики
KAIROS MACC

CD2 200
KAIROS MACC

CD2 300
KAIROS MACC

CD2 200
KAIROS MACC

CD2 300
28710621мм A003002лСВГ акаб огоньлетипокан ьтсокмЁ
0711946 мм B77рабСВГ ерутнок в еинелвад .скаМ

Площадь нижнего теплообменника м2 0,85 0,85 C мм 808 1330
Площадь верхнего теплообменника м2 8,08,0

5858C°арутарепмет яачобар .скаМ
5,45,4.тс.дов.масосан ропан .скаМ
6161лакаб огоньлетиришсар ьтсокмЁ

66лакиннембоолпет огенжин ьтсокмЁ
5,45,4лакиннембоолпет огенхрев ьтсокмЁ

Калибровка предохранительного клапана 
солнечного контура

66раб

3,29,1тус/чтВкиретополпеТ
131011гкассаМ

21332031133203доК

Аксессуары Код

Расширительный бак для гелиосистемы/ГВС бака-аккумулятора MACC 16 л) 3024183

ЗАЩИТА 
ОТ КОРРОЗИИ

ПРОСТОТА 
МОНТАЖА

ПРОТОКОЛ
СВЯЗИ

• КОМПОНЕНТЫ ПОДОБРАНЫ И СОБРАНЫ В ЕДИНУЮ СИСТЕМУ
• ВСТРОЕННОЕ ЭЛЕКТРОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВСЕЙ СИСТЕМОЙ
• МАКСИМАЛЬНАЯ ЭФФЕКТИВНОСТЬ И МИНИМАЛЬНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ
• ПОЛНЫЙ КОНТРОЛЬ РАБОЧИХ ПАРАМЕТРОВ
• НОВЫЙ ДИЗАЙН

СДЕЛАНО 
В ИТАЛИИ
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KAIROS MACC

Основные схемы
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